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Çocukların verileri ve çevrimici gizliliği: Ebeveynler için kısa bir bilgi  

 Çocuklar genellikle yeni teknolojilerle yetişkinlerden önce tanışır. Henüz riskler konusunda yeteri 

kadar fikir sahibi olamadan bu risklere maruz kalır. 

 Çocukların  e rimi i  aaliyetleri de letler  e  ek  ok şirket tara ından giderek da a  arklı 

şekillerde to lanıyor. Bu nedenle  ocuklar bir anlamda gözetlenmeye maaruz kalıyor.  ijital 

ortam gittik e karmaşıklaşıyor  e   eri dünyasının  uzun  adeli sonu larını bilmiyoruz.    

 Araştırmamız,  ocukların  e rimi i gizliliklerini önemsediğini  e  ocukların kendi ci azlarının 

 e kişisel  erilerinin korunmasına dönük taktikler geliştirdiklerini gösteriyor. 

 Ancak  ocukların taktikleri  er zaman başarılı olmayabilir  e gizliliklerini umursamıyormuş gibi 

da ranan  ocuklar zarar  otansiyelini anlamayabilir.  

 Çe rimi i gizlilik konusunda  ocuğun yeterliliğe ulaşacağı  mucize i  bir yaş yoktur ancak, 

 ocuklar büyüdük e  e da a  azla gizlilik konusunda bilgi edinmeye a ık olduk a öğrenebilirler. 

 Çocuklar gizlilik,  eri  e  e rimi i  aaliyetler arasındaki ilişkiyi ka ramaya  alışırlar. Otomatik 

 erilere değil,  aylaşmış oldukları  erilere odaklanırlar.  

 Çocuklar, şirketlerin; onların  erilerini to ladıklarına  e bundan kar sağlayabileceklerine dair 

şü  eleri olduğunu belirterek, şirketlerin işinin  onların  erilerini to lamak  olmadığını i ade 

ederler. 

 Çocuklar e- ü enlik derslerinde kişilerarası gizliliği duyarlar, ancak verilerinin kurumsal ve 

ticari kullanımlarını duymazlar.  

     .my ri acy.uk adresindeki  e rimi i ara  kitimiz  ocukların girdileri  e re berliği ile ilgili 

bilmeleri gerekenleri a ıklıyor.  

                     



                            

 

Çocuklarla konuşmak için myprivacy.uk kaynaklarını kullanın 

 İnternet paylaşmak istemeyeceğimiz verileri toplar 

  ullandığımız uygulamalar  e ci azlar otomatik olarak bilgi toplar. Hangi ci azı kullandığımız, 

konumumuz, izlediğimiz, tıkladığımız  eya aradığımız gibi... Zamanla, bu bilgiler yani 

"verilerimiz" daha ayrıntılı  ale gelir  e sonsuza kadar  e rimi i olabilir. Edinilen veriler; 

şirketler, reklam  erenler,  atta gelecekteki iş  erenler i in  ayda sağlayabilir ancak,  eri sa ibine 

zarar  erebileceği gibi  ak i lali de sayılabilir. 

 

 Verilerimiz nasıl kullanılabilir? 

 Verilerimiz- reklam verenler, şirketler  e  ükümetler tara ından – ko yalanabilir, de olanabilir, 

diğer  erilerle birleştirilebilir, başkalarıyla  aylaşılabilir  e satılabilir. 

 Veri komisyoncuları olarak bilinen bazı şirketler,  erilerimizi alı  satabilirler. Bir ok siteden 

to ladıkları  erilerle ( ro il) birlikte bizi, benzer  erilere sa i  olduğumuz diğer kişilerle 

gru larlar. Bununla birlikte şirketler,  aylaşmamış olduğumuz  eriler  akkında da bilgi sa ibi 

olma imkanı bulurlar. 

 Ne yanlış gidebilir? 

  enellikle, saklanacak  i bir şeyimiz olmadığını düşünürüz, ancak  eriler birleştirildiğinde sonu  

kim olduğumuzun tam bir resmi olabilir - nerede yaşadığımız, ailemiz, neye değer  erdiğimiz, 

bizi endişelendiren şey, düşüncelerimiz  e sorunlarımız gibi. Algoritmaların bunu ayrımcı 

şekillerde kullanabileceğini zaten biliyoruz.  ıklıkla, kişisel  eriler (adres, şi reler, doğum tari i, 

 otoğra lar, banka  esabı) sızdırılır. 

 Çocuklar çevrimiçi gizliliklerini nasıl koruyabilir? 

  izlilik, interneti  er kullandığımızda düşünülmesi gereken bir şeydir.  izliliğimizi korumak i in 

ya abileceğimiz bir ok şey  ar   neyi  kabul ettiğimizi bilin; uygulamalarımızın  e ci azlarımızın 

 akkımızda  angi  erileri to ladığını  e  aylaştığını öğrenin; şi relerimizi koruyun  e gizlilik 

ayarlarımızı limitleyin; ci azlarımızı  e  e rimi i  ro illerimizi temizleyin; nelerin 

 aylaşılacağını  e  aklarımızın nasıl düzeltileceğini -  erilerin nasıl düzeltileceğini  eya 

silineceğini öğrenin.  

 


